
                                                                                                                                                                                                                                     

UCHWAŁA NR LXI/367/10 
RADY MIEJSKIEJ W KROŚNIEWICACH 

z dnia 10 listopada 2010 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy Krośniewice na rok 2010 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j.Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 211,  art. 212 ust.1 pkt 

1 - 9,  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ).                

Rada Miejska  w Krośniewicach uchwala, co następuje: 

 

§1.1. Zwiększyć  plan dochodów w budżecie na 2010r.                                           85.000,00 

 

Dz.      758 -  Różne rozliczenia                                                                                  85.000,00 

         § 2920 – Subwencje ogólne z budżetu państwa                                                  85.000,00 

          

                                  

2. Zwiększyć plan wydatków w budżecie na 2010r.                                               106.797,76           
 

      

 

Dz.       754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa                      2.000,00 

Roz. 7 5412 – Ochotnicze straże pożarne                                                                       2.000,00     

Wydatki bieżące                                                                                                              2.000,00 

     w tym : 

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych – 2.000,00 

 

Dz.       801 – Oświata i wychowanie                                                                        104.797,76    

Roz. 80101 – Szkoły podstawowe                                                                                10.000,00  

     Wydatki bieżące                                                                                                  10.000,00 

     w tym : 

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  - 10.000,00 

Roz. 80110 – Gimnazja                                                                                                89.690,00 

     Wydatki bieżące                                                                                                  89.690,00 

     w tym : 

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  - 83.800,00 

    -  wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 5.890,00 

 

Roz. 80195 -  Pozostała działalność                                                                                5.107,76 

     Wydatki bieżące                                                                                                    5.107,76     

     w tym : 

  - dotacje na zadania bieżące  5.107,76  



 

 

3. Zmniejszyć plan wydatków w budżecie na 2010r.                                              21.797,76        

 

  

Dz.       750 -  Administracja publiczna                                                                   19.797,76 

Roz.  75023 –Urzędy gmin (miast  i miast na prawach powiatu )                              19.797,76                                                             

     Wydatki bieżące                                                                                                19.797,76 

     w tym : 

    -  wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 19.797,76 

Dz.       754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa                     2.000,00 

Roz. 7 5412 – Ochotnicze straże pożarne                                                                      2.000,00 

     Wydatki  majątkowe                                                                                             2.000,00 

     w tym : 

    -  inwestycje i zakupy inwestycyjne  – 2.000,00  

( Zakup samochodu dla OSP )           

         

§ 2. Zestawienie zadań inwestycyjnych zaplanowanych do realizacji  w  2010 roku  

stanowiące tabelę nr 4a do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie zgodne  z tabelą nr 1   

do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dotacje udzielone w 2010 roku z budżetu podmiotom należącym i nienależącym                    

do sektora finansów publicznych stanowiące załącznik nr 1 do uchwały budżetowej otrzymuje 

brzmienie zgodne z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krośniewic. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

W związku  z otrzymanymi informacjami o zwiększeniu subwencji oświatowej                          

na dofinansowanie wyposażenia w sprzęt szkolny zwiększono dochody o 85.000,00 zł                   

i środki te przeznaczono dla szkół, które o nie wnioskowały ( Szkoła Podstawowa nr 1 - 

10.000,-zł i  Gimnazjum - 75.000,- zł). Dokonano zmiany dotacji  dla  Gminy Chodów                    

i Miasta Kutna, ponieważ  ustalono liczbę dzieci z naszej  Gminy pobierających naukę                    

w przedszkolach na ich terenie  (Gmina Chodów- - 2.879,76 zł, Miasto Kutno – 2.228,00 zł). 

Zabezpieczono również środki na wynagrodzenia  i materiały opałowe w celu zapewnienia 

nadzoru i ogrzewania budynku po byłym  gimnazjum. Zmniejszeniu uległy środki                          

na wynagrodzenia w dziale administracji.  

Zwiększono środki na wypłatę ekwiwalentów dla strażaków, jednocześnie zmniejszając 

środki na zadaniu inwestycyjnym ,,Zakup samochodu dla OSP ’’. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


